
UCHWAŁA NR LXVII/512/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy Park im. Romualda Wołodźki terenowi wokół jeziora Gałęźnego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna 
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę Park im. Romualda Wołodźki terenowi wokół jeziora Gałęźnego, położonemu 
w rejonie ulicy Słonecznej,  na części działki ozn. nr geodez. 157 oraz na działce ozn. nr geodez. 156, obręb 01, na 
części działki ozn. nr geodez. 47 i na działkach ozn. nr geodez. 44, 58/1, 55/1, 45, 60/1 obręb 02, stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kościerzyna, przedstawionemu na złączniku graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Słomiński

Id: 79E91E53-8781-489F-B3E1-A8A66B76FDDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/512/14

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 2 lipca 2014 r.

Id: 79E91E53-8781-489F-B3E1-A8A66B76FDDE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Romuald Wołodźko był instruktorem pływackim i ratownikiem z ponad czterdziestoletnim stażem. Założył
i nieprzerwanie, przez ponad 35 lat prowadził w Gdańsku Wzorcową Społeczną Drużynę Ratownictwa Wodnego.
Przez lata swojej pracy odwiedzał także szkoły w których uczył bezpiecznego korzystania z wody. Był cenionym
przez lokalną społeczność działaczem. Od 18 lat, w okresie letnim, prowadził bezpłatny kurs nauki pływania nad
jezioremGałęźnym. Przez te lata dał się poznać tysiącom mieszkańcówmiasta i okolic. Romuald Wołodźkouczył
pływać najmłodszych, aż w 22 stylach, potrafił pokonać też w dzieciach strach przed wodą. Dzięki jego lekcjom
wiele osób doskonale radzi sobie w wodzie. Zmarł 3 września 2013 r. w wieku 87 lat.

W celu upamiętnienia zasług Honorowego Obywatela Miasta Kościerzyna oraz uczczenia jego pamięci jako
wieloletniego działacza i nauczyciela pływania na terenie Miasta Kościerzyna Burmistrz Miasta Kościerzyna
zawnioskował o nadanie nazwy Park im. RomualdaWołodźki terenowi położonemuwokół jeziora Gałęźne.

Tym samym podjęcieprzedmiotowejuchwały jest zasadne.

Id: 79E91E53-8781-489F-B3E1-A8A66B76FDDE. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2079586024

Imię: PIOTR
Nazwisko: SŁOMIŃSKI
Instytucja: MIASTO KOŚCIERZYNA
Województwo: pomorskie
Miejscowość: KOŚCIERZYNA
Data podpisu:  2 lipca 2014 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 79E91E53-8781-489F-B3E1-A8A66B76FDDE. Podpisany Strona 1




